# 广东坚朗五金制品股份有限公司 关于调整公司募集资金投资项目拟投入募集资金 金额的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整. 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东坚朗五金制品股份有限公司(以下简称"公司")第四届董事会第六次会议、第四届董事会第九次会议、第四届董事会第十五次会议以及2023年第一次临时股东大会、2023年年度股东大会审议通过公司2023年度向特定对象发行A股股票(简称"本次发行")等相关议案。2023年9月6日,公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意广东坚朗五金制品股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》(证监许可〔2023〕2044号),中国证券监督管理委员会已同意本次发行的注册申请。具体详见公司在巨潮资讯网披露的相关公告。

根据有关法律、行政法规、部门规章和规范性文件的规定及相关监管要求,结合当前市场环境和公司实际情况,2024年7月15日公司召开第四届董事会第二十次会议及第四届监事会第十七次会议,审议通过了《关于调整公司募集资金投资项目拟投入募集资金金额的议案》。

#### 一、本次发行方案调整的具体内容

针对公司 2023 年度向特定对象发行 A 股股票事项,公司拟调整本次发行方案中募集资金金额,即同比例调减募集资金投资项目拟使用募集资金金额并相应调减本次募集资金总额。除此之外,本次发行方案的其他事项未发生变化。

#### 调整前:

本次发行募集资金总额不超过198,500.00万元(含本数), 扣除发行费用后的募集资金净额拟用于以下项目:

单位:万元

序号	项目名称	项目总投资	拟投入募集资 金额
1	坚朗五金中山数字化智能化产业园项目	103,378.78	91,200.00
2	坚朗五金装配式金属复合装饰材料建设 项目	15,230.30	13,800.00
3	坚朗五金信息化系统升级建设项目	24,753.99	17,700.00
4	坚朗五金总部自动化升级改造项目	18,072.84	16,900.00
5	补充流动资金	58,900.00	58,900.00
合计		220,335.91	198,500.00

在本次向特定对象发行股票募集资金到位之前,公司将根据项目进度的实际情况以自筹资金先行投入,并在募集资金到位后予以置换。若本次募集资金净额少于上述项目拟使用募集资金总额,由公司以自筹资金解决。在上述募集资金投资项目范围内,公司董事

会可根据项目的实际需求,按照相关法规规定的程序对上述项目的募集资金使用金额进行适当调整。

### 调整后:

本次发行募集资金总额不超过120,000.00万元(含本数),扣 除发行费用后的募集资金净额拟用于以下项目:

单位: 万元

序号	项目名称	项目总投资	拟投入募集资 金额
1	坚朗五金中山数字化智能化产业园项目	103, 378. 78	55, 134. 00
2	坚朗五金装配式金属复合装饰材料建设 项目	15,230.30	8,343.00
3	坚朗五金信息化系统升级建设项目	24,753.99	10,700.00
4	坚朗五金总部自动化升级改造项目	18,072.84	10,217.00
5	补充流动资金	58,900.00	35,606.00
合计		220,335.91	120,000.00

在本次向特定对象发行股票募集资金到位之前,公司将根据项目进度的实际情况以自筹资金先行投入,并在募集资金到位后予以置换。若本次募集资金净额少于上述项目拟使用募集资金总额,由公司以自筹资金解决。在上述募集资金投资项目范围内,公司董事会可根据项目的实际需求,按照相关法规规定的程序对上述项目的募集资金使用金额进行适当调整。

#### 二、审议程序

2024年7月15日公司召开第四届董事会第二十次会议及第四届监事会第十七次会议,审议通过了《关于调整公司募集资金投资项目拟投入募集资金金额的议案》,对本次发行方案中募集资金金额进行了调整,公司将根据上述调整情况相应修订本次发行募集说明书及其他与本次发行有关的文件。

根据《〈上市公司证券发行注册管理办法〉第九条、第十条、第十一条、第十三条、第四十条、第五十七条、第六十条有关规定的适用意见——证券期货法律适用意见第18号》等相关规定,上述调减募集资金规模不视为本次发行方案发生重大变化。根据2023年第一次临时股东大会、2023年年度股东大会的授权,本次调整无需提交股东大会审议。

针对上述事项,招商证券股份有限公司和北京国枫律师事务所分别出具了核查意见,具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《关于广东坚朗五金制品股份有限公司调整募集资金投资项目拟投入募集资金金额的核查意见》《关于广东坚朗五金制品股份有限公司向特定对象发行股票之发行方案调整的专项核查意见》。

## 三、备查文件

- (一)公司第四届董事会第二十次会议决议;
- (二)公司第四届监事会第十七次会议决议;

- (三)《招商证券股份有限公司关于广东坚朗五金制品股份有限公司调整募集资金投资项目拟投入募集资金金额的核查意见》;
- (四)《北京国枫律师事务所关于广东坚朗五金制品股份有限公司向特定对象发行股票之发行方案调整的专项核查意见》。

特此公告。

广东坚朗五金制品股份有限公司董事会 二〇二四年七月十七日